
Judetul: Brasov 
Unilritea administrativ-teritoriala: Comuna Moieciu 
lnstflutia publica: COMUNA MOIECIU 

Formular I 11/01 I PROIECT BUGET 2024 PRIMARIE + SCOALA GIMNAZIALA MOIECIU 
- BUGET LOCAL -

Buget 2024 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE 

000102 TOTAL VENITURI 11,657.60 3,011.39 3,239.61 1,932.60 

499002 VENITURI PROPRII 7,943.35 2,294.34 2,520.82 1,271.55 

000202 I. VENITURI CURENTE 11 ,182.85 3,007.34 3,233.82 1,930.55 

000302 A. VENITURI FISCALE 10,673.03 2,896.65 2 ,941 .65 1,896.62 

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5,498.12 1,315.60 1,628.51 1,002.04 

000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 5,498.12 1,315.60 1,628.51 1,002.04 
PERSOANE FIZICE 

0302 lmpozit pe venit 49.04 4.50 5.50 15.01 

030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 49.04 4.50 5.50 15.01 
personal 

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 5,449.08 1,311.10 1,623.01 987.03 

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 1,987.00 564.00 701.20 313.44 

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 2,847.08 557.10 682.16 598.24 
bugetelor locale 

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 615.00 190.00 239.65 75.35 

000902 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 1,272.59 620.65 368.10 154.85 

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 1,272.59 620.65 368.10 154.85 

070201 lmpozit si taxa pe cladiri 792.95 406.27 199.37 104.44 

07020101 lmpozit pe cladiri de la persoane f12ice 412.84 270.72 63.82 43.28 

07020102 lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 380.11 135.55 135.55 61.16 

070202 lmpozit si taxa pe teren 369.19 192.78 119.05 28.68 

07020201 lmpozit pe terenuri de la persoane fizice 304.43 162.35 97.28 22.40 

07020202 lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice 64.76 30.43 21.77 6.28 

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 66.18 9.20 30.96 11.01 

070250 Alie impozite si taxe pe proprietate 44.27 12.40 18.72 10.72 

001002 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3,865.50 953.90 924.15 735.30 
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Buget 2024 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
1102 Sume defalcate din TVA 3,239.50 713.00 713.00 659.00 1,154.50 

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 2,739.50 713.00 713.00 659.00 654.50 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti 

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 
locale 

1502 Taxe pe servicii specifice 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 

150201 lmpozit pe spectacole 0.02 0.00 0.02 0 .00 0.00 

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 625.98 240.90 211.13 76.30 97.65 
de activitati 

160202 lmpozit pe mijloacele de transport 621.30 239.53 208.60 75.95 97.22 

16020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 377.76 135.80 137.01 55.15 49.80 

16020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 243.54 103.73 71.59 20.80 47.42 

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 0.56 0.00 0.46 0.00 0.10 

160250 Aile taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 4.12 1.37 2.07 0.35 0.33 
desfasurare de activitati 

001102 A6. AL TE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

1802 Aile impozite si taxe fiscale 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

180250 Alie impozite si taxe 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

001202 C. VENITURI NEFISCALE 509.82 110.69 292.17 33.93 73.03 

001302 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 326.21 57.99 213.14 17.80 37.28 

3002 Venituri din proprietate 326.21 57.99 213.14 17.80 37.28 

300201 Varsaminte din profitul net al_ regiilor autonome, societatilor si companiilor 119.24 7.50 105.92 2.00 3.82 
nationale 

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 74.34 15.70 43.34 5.60 9.70 

30020530 Alie venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 74.34 15.70 43.34 5.60 9.70 

300250 Alte venituri din proprietate 132.63 34.79 63.88 10.20 23.76 

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 183.61 52.70 79.03 16.13 35.75 

3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 4.14 1.00 1.93 0.80 0.41 

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 0.03 0.00 0.03 0.00 0.00 

340250 Alie venituri din taxe administrative, eliberari permise 4.11 1.00 1.90 0.80 0.41 

3502 Amenzi, penalitali si confiscari 162.60 44.51 72.86 14.30 30.93 

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 105.78 30.81 48.32 8.50 18.15 

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 105.78 30.81 48.32 8.50 18.15 
specialitate 
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PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
350250 Alie amenzi, penalitati si confiscari 56.82 13.70 24.54 5.80 12.78 

3602 Diverse venituri 16.87 7.19 4.24 1.03 4.41 

360250 Alie venituri 16.87 7.19 4.24 1.03 4.41 

001702 IV. SUBVENTII 167.30 4.05 5.79 2.05 155.41 

001802 SUBVENTII DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 167.30 4.05 5.79 2.05 155.41 

4202 Subventii de la bugetul de stat 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

002002 B. Curente 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 24.89 4.05 5.79 2.05 13.00 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri. 

420286 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru decontarea 18.28 0.00 0.00 0.00 18.28 
serviciilor aferente masurilor de prevenire si combatere a atacurilor 
exemplarelor de urs brun 

4302 Subventii de la alte administratii 124.13 0.00 0.00 0.00 124.13 

430231 Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelordin PNDR 2014- 102.15 0.00 0.00 0.00 102.15 
2020 

430244 Sume alocate din sumele obtinute in urma scoaterii la licitatie a certificatelor 21.98 0.00 0.00 0.00 21.98 
de emisii de gaze cu efect de sera pentru finantarea proiectelor de investitii. 

4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 307.45 0.00 0.00 0.00 307.45 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 307.45 0.00 0.00 0.00 307.45 

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 307.45 0.00 0.00 0.00 307.45 

4902 TOTAL CHEL TUIELI 13,838.50 0.00 2,704.39 4,139.48 3,487.13 3,507.50 

01 CHEL TUIELI CURENTE 11 ,078.52 0.00 2,704.39 3,056.61 2,241.60 3,075.92 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 2,442.28 0.00 582.45 636.06 581.45 642.32 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5,557.35 0.00 1,501.05 1,677.55 622.15 1,756.60 

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 216.00 0.00 54.00 54.00 54.00 54.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,263.89 0 .00 566.89 554.00 520.00 623.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 135.00 0.00 0.00 135.00 0.00 0.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 2,759.98 0.00 0.00 1,082.87 1,245.53 431.58 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 2,759.98 0.00 0.00 1,082.87 1,245.53 431.58 

5002 Partea 1-a Servicii publice generale 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861 .81 
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PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
5102 Autoritati publice si actiuni exteme 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861.81 

01 CHEL TUIELI CURENTE 3,236.17 0 .00 764.60 937.76 672.00 861 .81 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 1,953.27 0.00 462.10 504.36 464.50 522.31 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,282.90 0.00 302.50 433.40 207.50 339.50 

510201 Autoritati executive si legislative 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861.81 

51020103 Autoritati executive 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861 .81 

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

6102 Ordine publica si siguranta nationala 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

01 CHEL TUIELI CURENTE 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 -
610205 Protectie civila si protectia contra incendiilor 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

6302 Partea a Ill-a Cheltuieli Social - Culturale 3,477.90 0.00 699.64 1,203.10 719.15 856.01 

6502 lnvatamant 210.00 0.00 4 .00 206.00 0.00 0.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

650203 lnvatamant prescolar si primar 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

65020301 lnvatamant prescolar 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

650204 lnvatamant secundar 102.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 

65020401 lnvatamant secundar inferior 102.00 0 .00 0.00 102.00 0.00 0.00 

650250 Alie cheltuieli in domeniul invatamantului 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

6702 Cultura, recreere si religie 584.91 0.00 30.45 328.30 96.15 130.01 

01 CHEL TUIELI CURENTE 584.91 0.00 30.45 328.30 96.15 130.01 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 63.91 0.00 18.05 14.90 13.95 17.01 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 386.00 0.00 12.40 178.40 82.20 113.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 135.00 0.00 0.00 135.00 0.00 0.00 

670203 Servicii culturale 229.91 0.00 30.45 133.30 36.15 30.01 

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 74.91 0.00 19.95 21.30 15.15 18.51 

67020307 Carnine culturale 155.00 0.00 10.50 112.00 21 .00 11.50 

670205 Servicii recreative si sportive 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 
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Buget 2024 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumlre indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
67020501 Sport 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 

670206 Servicii religioase 100.00 0.00 0 .00 100.00 0.00 0.00 

670250 Aile servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 220.00 0.00 0.00 60.00 60.00 100.00 

6802 Asigurari si asistenta sociala 2,682.99 0.00 665.19 668.80 623.00 726.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 2,682.99 0.00 665.19 668.80 623.00 726.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 425.10 0.00 102.30 116.80 103.00 103.00 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,255.89 0.00 562.89 550.00 520.00 623.00 

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 2,658.10 0.00 652.30 668.80 623.00 714.00 

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 2,658.10 0.00 652.30 668.80 623.00 714.00 

680215 Prevenirea excluderii sociale 24.89 0.00 12.89 0.00 0.00 12.00 

68021501 Ajutor social 24.89 0.00 12.89 0.00 0.00 12.00 

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 3,608.90 0.00 879.70 888.17 840.00 1,001.03 

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 1,049.19 0.00 225.70 433.30 87.00 303.19 

01 CHEL TUIELI CURENTE 791.00 0.00 225.70 258.30 87.00 220.00 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 791.00 0 .00 225.70 258.30 87.00 220.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 258.19 0.00 0.00 175.00 0.00 83.19 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 258.19 0.00 0.00 175.00 0.00 83.19 

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 61.00 0.00 7.00 6.00 16.00 32.00 

70020501 Alimentare cu apa 61 .00 0.00 7.00 6.00 16.00 32.00 

700206 lluminat public si electrificari rurale 968.19 0.00 218.70 407.30 71.00 271.19 

700250 Aile servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 

7402 Protectia mediului 2,559.71 0.00 654.00 454.87 753.00 697.84 

01 CHEL TUIELI CURENTE 1,945.45 0.00 654.00 424.00 518.00 349.45 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,265.45 0.00 600.00 370.00 0.00 295.45 

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 216.00 0.00 54.00 54.00 54.00 54.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 614.26 0.00 0.00 30.87 235.00 348.39 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 614.26 0.00 0.00 30.87 235.00 348.39 

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 2,559.71 0.00 654.00 454.87 753.00 697.84 

74020501 Salubritate 2,559.71 0 .00 654.00 454.87 753.00 697.84 
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PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
7902 Partea a V-a Actiuni economice 3,457.53 0.00 315.00 1,109.00 1,254.53 779.00 

8402 T ransporturi 3,457.53 0.00 315.00 1,109.00 1,254.53 779.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

20 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

840203 Transport rutier 3,457.53 0.00 315.00 1,109.00 1,254.53 779.00 

84020301 Drumuri si poduri 316.00 0.00 0.00 375.00 -59.00 0.00 

84020303 Strazi 3,141.53 0.00 315.00 734.00 1,313.53 779.00 

9602 Rezerve, ExcedenUDeficit -2, 180.90 0.00 307.00 -899.87 -1,554.53 -33.50 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 

9802 Excedent 611.50 0.00 307.00 183.00 155.00 0.00 

980296 Excedentul sectiunii de funclionare 611.50 0.00 307.00 183.00 155.00 0.00 

980297 Excedentul secliunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

9902 Deficit 2,792.40 0.00 0 .00 1,082.87 1,709.53 33.50 

990296 Deficitul secliunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.50 

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 2,792.40 0 .00 0.00 1,082.87 1,709.53 0.00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

000102 TOTAL VENITURI 11 ,226.02 3,011 .39 3,239.61 1,932.60 3,042.42 

499002 VENITURI PROPRII 7,943.35 2,294.34 2 ,520.82 1,271.55 1,856.64 

000202 I. VENITURI CURENTE 11 ,182.85 3,007.34 3,233.82 1,930.55 3,011 .14 

000302 A. VENITURI FISCALE 10,673.03 2,896.65 2,941.65 1,896.62 2,938.11 

000402 A 1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5,498.12 1,315.60 1,628.51 1,002.04 1,551.97 

000602 A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 5,498.12 1,315.60 1,628.51 1,002.04 1,551 .97 
PERSOANE FIZICE 

0302 lmpozit pe venit 49.04 4.50 5.50 15.01 24.03 

030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 49.04 4.50 5.50 15.01 24.03 
personal 

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 5,449.08 1,311.10 1,623.01 987.03 1,527.94 

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 1,987.00 564.00 701.20 313.44 408.36 

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 2,847.08 557.10 682.16 598.24 1,009.58 
bugetelor locale 
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PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A 8 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 615.00 190.00 239.65 75.35 110.00 

000902 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 1,272.59 620.65 368.10 154.85 128.99 

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 1,272.59 620.65 368.10 154.85 128.99 

070201 lmpozit si taxa pe cladiri 792.95 406.27 199.37 104.44 82.87 

07020101 lmpozit pe cladiri de la persoane fizice 412.84 270.72 63.82 43.28 35.02 

07020102 lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 380.1 1 135.55 135.55 61.16 47.85 

070202 lmpozit si laxa pe teren 369.19 192.78 119.05 28.68 28.68 

07020201 lmpozit pe lerenuri de la persoane fizice 304.43 162.35 97.28 22.40 22.40 

07020202 lmpozit si laxa pe leren de la persoane juridice 64.76 30.43 21.77 6.28 6.28 

070203 Taxe judiciare de limbru si alle laxe de limbru 66.18 9.20 30.96 11.01 15.01 

070250 Aile impozite si taxe pe proprietale 44.27 12.40 18.72 10.72 2.43 

001002 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3,865.50 953.90 924.15 735.30 1,252.15 

1102 Sume defalcate din TVA 3,239.50 713.00 713.00 659.00 1,154.50 

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 2,739.50 713.00 713.00 659.00 654.50 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti 

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 
locale 

1502 Taxe pe servicii specifice 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 

150201 lmpozit pe spectacole 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 625.98 240.90 211 .13 76.30 97.65 
de activilati 

160202 lmpozit pe mijloacele de transport 621.30 239.53 208.60 75.95 97.22 

16020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinule de persoane fizice 377.76 135.80 137.01 55.15 49.80 

16020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 243.54 103.73 71 .59 20.80 47.42 

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 0.56 0.00 0.46 0.00 0.10 

160250 Aile taxe pe utilizarea bunuriior, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 4.12 1.37 2.07 0.35 0.33 
desfasurare de activilati 

001102 A6. AL TE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

1802 Alie impozite si taxe fiscale 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

180250 Alie lmpozite si taxe 36.82 6.50 20.89 4.43 5.00 

001202 C. VENITURI NEFISCALE 509.82 110.69 292.17 33.93 73.03 

001302 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 326.21 57.99 213.14 17.80 37.28 

3002 Venituri din proprietate 326.21 57.99 213.14 17.80 37.28 
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A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
300201 Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor si companiilor 119.24 7.50 105.92 2.00 3.82 

nationale 

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 74.34 15.70 43.34 5.60 9.70 

30020530 Alie venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 74.34 15.70 43.34 5.60 9.70 

300250 Alte venituri din proprietate 132.63 34.79 63.88 10.20 23.76 

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 183.61 52.70 79.03 16.13 35.75 

3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 4.14 1.00 1.93 0.80 0.41 

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 0.03 0.00 0.03 0.00 0.00 

340250 Alie venituri din taxe administrative, eliberari permise 4.11 1.00 1.90 0.80 0.41 

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 162.60 44.51 72.86 14.30 30.93 

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 105.78 30.81 48.32 8.50 18.15 

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 105.78 30.81 48.32 8.50 18.15 
specialitate 

350250 Alie amenzi, penalitati si confiscari 56.82 13.70 24.54 5.80 12.78 

3602 Diverse venituri 16.87 7.19 4.24 1.03 4.41 

360250 Alie venituri 16.87 7.19 4.24 1.03 4.41 

001702 IV. SUBVENTII 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

4202 Subventii de la bugetul de stat 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

002002 B. Curente 43.17 4.05 5.79 2.05 31.28 

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 24.89 4.05 5.79 2.05 13.00 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri. 

420286 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru decontarea 18.28 0.00 0.00 0.00 18.28 
serviciilor aferente masurilor de prevenire si combatere a atacurilor 
exemplarelor de urs brun 

4902 TOTAL CHELTUIELI 10,614.52 0.00 2,704.39 3,056.61 1,777.60 3,075.92 

01 CHEL TUIELI CURENTE 10,614.52 0.00 2,704.39 3,056.61 1,777.60 3,075.92 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 2,442.28 0.00 582.45 636.06 581 .45 642.32 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5,557.35 0.00 1,501.05 1,677.55 622.15 1,756.60 

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 216.00 0.00 54.00 54.00 54.00 54.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,263.89 0.00 566.89 554.00 520.00 623.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 135.00 0.00 0.00 135.00 0.00 0.00 
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Cod Denumire indicator TOTAL din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
bugetare 
destinate 

stingerii platllor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 
5002 Partea I-a Servicii publice generale 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861 .81 

5102 Autoritati publics si actiuni externe 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861 .81 

01 CHEL TUIELI CURENTE 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861 .81 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 1,953.27 0.00 462.10 504.36 464.50 522.31 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,282.90 0.00 302.50 433.40 207.50 339.50 

510201 Autoritati executive si legislative 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861.81 

51020103 Autoritati executive 3,236.17 0.00 764.60 937.76 672.00 861.81 

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

6102 Ordine publica si siguranta nationala 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

01 CHEL TUIELI CURENTE 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9.65 

610205 Proteclie civila si protectia contra incendiilor 58.00 0.00 45.45 1.45 1.45 9 .65 

6302 Partea a Ill-a Chelluieli Social - Culturale 3,275.90 0.00 699.64 1,001.10 719.15 856.01 

6502 lnvatamant 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 

650250 Alie cheltuieli in domeniui invatamantului 8.00 0 .00 4.00 4.00 0.00 0.00 

6702 Cullura, recreere si religie 584.91 0.00 30.45 328.30 96.15 130.01 

01 CHEL TUIELI CURENTE 584.91 0.00 30.45 328.30 96.15 130.01 

10 TiTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 63.91 0.00 18.05 14.90 13.95 17.01 

20 TITLUL II BUNURI Si SERVICII 386.00 0.00 12.40 178.40 82.20 113.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 135.00 0.00 0.00 135.00 0 .00 0.00 

670203 Servicii culturale 229.91 0.00 30.45 133.30 36.15 30.01 

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 74.91 0.00 19.95 21 .30 15.15 18.51 

67020307 Carnine culturale 155.00 0.00 10.50 11 2.00 21 .00 11 .50 

670205 Servicii recreative si sportive 35.00 0.00 0.00 35.00 0 .00 0.00 

67020501 Sport 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 

670206 Servicii religioase 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

670250 Alie servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 220.00 0.00 0.00 60.00 60.00 100.00 

6802 Asigurari si asistenta sociala 2,682.99 0.00 665.19 668.80 623.00 726.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 2,682.99 0.00 665.19 668.80 623.00 726.00 
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10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 425.10 0.00 102.30 116.80 103.00 103.00 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,255.89 0.00 562.89 550.00 520.00 623.00 

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 2,658. 10 0.00 652.30 668.80 623.00 714.00 

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 2,658.10 0.00 652.30 668.80 623.00 714.00 

680215 Prevenirea excluderii sociale 24.89 0.00 12.89 0.00 0.00 12.00 

68021501 Ajutor social 24.89 0.00 12.89 0.00 0.00 12.00 

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 2,272.45 0.00 879.70 682.30 141 .00 569.45 

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 791.00 0.00 225.70 258.30 87.00 220.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 791.00 0.00 225.70 258.30 87.00 220.00 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 791.00 0.00 225.70 258.30 87.00 220.00 

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 61.00 0.00 7.00 6.00 16.00 32.00 

70020501 Alimentare cu apa 61.00 0.00 7.00 6.00 16.00 32.00 

700206 lluminat public si electrificari rurale 710.00 0.00 218.70 232.30 71.00 188.00 

700250 Alie servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 

7402 Protectia mediului 1,481.45 0.00 654.00 424.00 54.00 349.45 

01 CHEL TUIELI CURENTE 1,481.45 0.00 654.00 424.00 54.00 349.45 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,265.45 0.00 600.00 370.00 0.00 295.45 

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 216.00 0.00 54.00 54.00 54.00 54.00 

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 1,481.45 0.00 654.00 424.00 54.00 349.45 

74020501 Salubritate 1,481 .45 0.00 654.00 424.00 54.00 349.45 

7902 Partea a V-a Actiuni economice 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

8402 Transporturi 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

840203 Transport rutier 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

84020303 Strazi 1,772.00 0.00 315.00 434.00 244.00 779.00 

9602 Rezerve, ExcedenVDeficit 611.50 0.00 307.00 183.00 155.00 -33.50 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9802 Excedent 611.50 0.00 307.00 183.00 155.00 0.00 

980296 Excedentul sectiunii de functionare 611 .50 0.00 307.00 183.00 155.00 0.00 
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9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.50 

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.50 

SECTIUNEA DE DEZVOL TARE 

000102 TOTAL VENITURI 431 .58 0.00 0.00 0.00 431.58 

001702 IV. SUBVENTII 124.13 0.00 0.00 0.00 124.13 

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 124.13 0.00 0.00 0.00 124.13 

4302 Subventii de la alte administratii 124.13 0.00 0.00 0.00 124.13 

430231 Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelor din PNDR 2014- 102.15 0.00 0.00 0.00 102.15 
2020 

430244 Sume alocate din sumele obtinute in urma scoaterii la licitatie a certificatelor 21.98 0.00 0.00 0.00 21.98 
de emisii de gaze cu efect de sera pentru finantarea proiectelor de investitii. 

4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 307.45 0.00 0.00 0 .00 307.45 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 307.45 0.00 0.00 0.00 307.45 

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 307.45 0.00 0.00 0.00 307.45 

4902 TOTAL CHEL TUIELI 3,223.98 0.00 0.00 1,082.87 1,709.53 431.58 

01 CHEL TUIELI CURENTE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 2,759.98 0.00 0.00 1,082.87 1,245.53 431.58 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 2,759.98 0.00 0.00 1,082.87 1,245.53 431.58 

6302 Partea a Ill-a Cheltuieli Social - Culturale 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

6502 lnvatamant 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 202.00 0.00 0.00 202.00 0.00 0.00 

650203 lnvatamant prescolar si primar 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

65020301 lnvatamant prescolar 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

650204 lnvatamant secundar 102.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 

65020401 lnvatamant secundar inferior 102.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 1,336.45 0.00 0.00 205.87 699.00 431.58 

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 258.19 0.00 0.00 175.00 0 .00 83.19 
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70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 258.19 0.00 0.00 175.00 0.00 83.19 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 258.19 0.00 0.00 175.00 0.00 83.19 

700206 lluminat public si electrificari rurale 258.19 0.00 0.00 175.00 0.00 83.19 

7402 Protectia mediului 1,078.26 0.00 0.00 30.87 699.00 348.39 

01 CHEL TUIELI CURENTE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 464.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 ' 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 614.26 0.00 0.00 30.87 235.00 348,39 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 614.26 0.00 0.00 30.87 235.00 348.39 

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 1,078.26 0.00 0.00 30.87 699.00 348.39 

74020501 Salubritate 1,078.26 0.00 0.00 30.87 699.00 348.39 
-

7902 Partea a V-a Actiuni economice 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

8402 Transporturi 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

840203 Transport rutier 1,685.53 0.00 0.00 675.00 1,010.53 0.00 

84020301 Drumuri si poduri 316.00 0.00 0.00 375.00 -59.00 0.00 

84020303 Strazi 1,369.53 0.00 0.00 300.00 1,069.53 0.00 

9602 Rezerve, ExcedenVDeficit -2,792.40 0.00 0.00 -1,082.87 -1,709.53 0.00 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9902 Deficit 2,792.40 0.00 0.00 1,082.87 1,709.53 0.00 

990297 Deficitul sectiunii de dezv,gltare 2,792.40 0.00 0.00 1,082.87 1,709.53 0.00 
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